

RGI.271.3.2023

Świlcza, dn. 09.03.2023 r.

Modyfikacja i wyjaśnienie treści SWZ nr 6

Zamawiający: Gmina Świlcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na roboty budowlane, nazwa zadania:

Dostosowanie budynku mieszkalnego na potrzeby lokali socjalnych w Trzcianie

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 24 lutego 2023 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2023/BZP 00110729/01

oraz na platformie zakupowej pod adresem internetowym:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_swilcza

Planowany termin składania ofert: **do 15 marca 2023 r. do godz. 10:00**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Gmina Świlcza wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Zamawiający informuje, że w dniu 09 marca 2023 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Treść pytania 1:

W związku ze szczegółową analizą przedmiotu zamówienia oraz jego obszernym zakresem zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu przetargu na 20.03.2023 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 15 marca 2023 r. do godz. 10:00.

Treść pytania 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji, dotyczy pozycji nr 2.13 przedmiaru robót w branży budowlanej pt. "Wykonanie drenażu opaskowego". Brakuje dokumentacji opisowej i rysunkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumentacja techniczna nie zawiera opisu wykonania drenażu opaskowego.

Drenaż należy wykonać przy remontowanym budynku podczas prac związanych z wzmacnianiem fundamentów. Odprowadzenie wody zgodnie ze spadkiem terenu w kierunku wschodnim na głębokości umożliwiającej włączenie odwodnienia drugiego budynku znajdującego się na działce, podczas jego remontu w przyszłości. Należy uwzględnić wykonanie studzienek rewizyjnych w narożach budynku. Na końcu odwodnienia należy wykonać studnię chłonną oraz odprowadzenie wody po działce.

Treść pytania 3:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów pokrycia dachowego - w dokumentacji blacha trapezowa T20 - lecz nie jest określony rodzaj i grubość.

Odpowiedź:

Należy zastosować blachę T20, o grubości 0,70 mm, blacha stalowa powlekana w kolorze zgodnym z projektem kolorystyki elewacji.

Zamówienie współfinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

W związku z powyższymi modyfikacjami i wyjaśnieniami Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1) Rozdziału XVII:

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 13 kwietnia 2023 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

2) Rozdziału XVIII:

Rozdział XVIII pkt 1 i 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę **do dnia 15 marca 2023 r. do godziny 10:00.**”
„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 15 marca 2023 r. o godzinie 10:15** za pomocą platformy zakupowej.”.

Odpowiedniej zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.